
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Femminile
             18° Campionato Assoluto Di Stacco
              Vaiano ( Po)  23-25 Febbraio 2018

Bulls Torino Powerlifting 1000,31991 582 22
S S Lazio Powerlifting Roma 992,29792 431 11 1 1 1
Forma Club Monza 678,42243 3211 1 1
Selezione Atletica Pesante Roma 649,64074 252 1 1
Functional Training Capurso Ba 377,27735 171 1
Barbarian's Power Club Parma 349,97826 171 1
Body Planet Trento 290,29627 161 1
Fit 4 U Powerlifting Team Trento 174,69388 121
Powerlifting Star Club Trento 111,35749 51

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Femminile
                   18° Campionato Assoluto Di Stacco
                     Vaiano ( Po)  23-25 Febbraio 2018

-47
46,50 1,35531 1976S S Lazio Powerlifting 179,5721125,0 132,5 -140,5 132,5Peti Barbara
46,17 1,36212 1984Bulls Torino Powerlifting 143,0251105,0 -110,0 -112,5 105,0Zulian Giulia
44,49 1,39763 1984Bulls Torino Powerlifting 118,797565,0 72,5 85,0 85,0Puzo Manuela

-52
51,83 1,24981 1997Functional Training 199,9669150,0 160,0 -171,0 160,0Tunno Eliana
51,42 1,25752 1968Body Planet Trento 169,7574127,5 -135,0 135,0 135,0Stenghel Anna
49,55 1,29343 1993Bulls Torino Powerlifting 155,2131105,0 115,0 120,0 120,0Canelli Monica
50,82 1,26884 1994Body Planet Trento 120,538980,0 87,5 95,0 95,0Mukja Entela

-57
54,08 1,20921 1987Bulls Torino Powerlifting 211,6090170,0 175,0 -180,0 175,0Di Trani Chiara
56,23 1,17282 1994S S Lazio Powerlifting 193,5170152,5 160,0 165,0 165,0Mancini Sabrina
55,19 1,19013 1992Selezione Atletica Pesante 187,4438150,0 157,5 -160,0 157,5Prosperi Silvia
55,91 1,17814 1991Bulls Torino Powerlifting 179,6587140,0 -152,5 152,5 152,5Tassone Manuela
53,99 1,21085 1995Bulls Torino Powerlifting 181,6153-140,0 140,0 150,0 150,0Cinquatti Manuela
55,67 1,18216 1984Functional Training 177,3104150,0 -160,0 -160,0 150,0Manzari Nunzia
55,67 1,18217 1967Selezione Atletica Pesante 156,6242127,5 132,5 -137,5 132,5Palmisano Teresa
55,56 1,18398 1978Bulls Torino Powerlifting 150,9477120,0 127,5 -140,0 127,5Romano Roberta
55,03 1,19289 1992Bulls Torino Powerlifting 143,1395120,0 -127,5 -130,0 120,0Giacone Giulia
55,43 1,186110 1991S S Lazio Powerlifting 142,3295110,0 117,5 120,0 120,0Baxhak Sara
56,07 1,175511 1973Bulls Torino Powerlifting 141,0544110,0 115,0 120,0 120,0Brozzetti Floriana

-63
61,21 1,09781 1990Bulls Torino Powerlifting 189,3772160,0 -167,5 172,5 172,5Viganò Valentina Carla
62,51 1,08032 1975Forma Club Monza 183,6575160,0 170,0 -177,5 170,0Rodina Alessia
62,52 1,08023 1993Barbarian's Power Club 183,6352155,0 170,0 -175,0 170,0Zellino Martina
62,13 1,08544 1981S S Lazio Powerlifting 162,8052132,5 142,5 150,0 150,0Burchi Chiara
60,26 1,11125 1979S S Lazio Powerlifting 155,5626125,0 132,5 140,0 140,0Masci Manuela
58,27 1,14066 1984Selezione Atletica Pesante 151,1242125,0 132,5 -140,0 132,5Polce Serena

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Femminile
                   18° Campionato Assoluto Di Stacco
                     Vaiano ( Po)  23-25 Febbraio 2018

62,95 1,07467 1977Forma Club Monza 139,6984120,0 -130,0 130,0 130,0Flamini Giada

-72
68,24 1,01271 1981Fit 4 U Powerlifting Team 174,6938170,0 172,5 -182,5 172,5Gubernati Michela
71,73 0,97852 1994Barbarian's Power Club 166,3430160,0 170,0 -180,0 170,0Parrello Francesca
66,68 1,02973 1992Selezione Atletica Pesante 154,4484140,0 150,0 -155,0 150,0Catalano Valentina
65,89 1,03864 2000Forma Club Monza 150,6031130,0 140,0 145,0 145,0Arosio Erica
67,98 1,01555 1992Bulls Torino Powerlifting 142,1655110,0 125,0 140,0 140,0Ricciardi Silvia
66,13 1,03596 1993Powerlifting Star Club 111,3574100,0 107,5 -115,0 107,5Boschetti Marta

-84
81,01 0,90871 1989Forma Club Monza 204,4633215,0 220,0 225,0 225,0Barbieri Valentina
80,56 0,91152 1995Bulls Torino Powerlifting 182,2980190,0 -200,0 200,0 200,0Marostica Silvia
81,50 0,90583 1963S S Lazio Powerlifting 158,5115140,0 150,0 175,0 175,0Moscianese Maria Pia

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile
                    18° Campionato Assoluto Di Stacco
                     Vaiano ( Po)  23-25 Febbraio 2018

Sub Junior
65,89 1,0386 150,6031Forma Club Monza -722000 145,0Arosio Erica

Junior
51,83 1,2498 199,9669Functional Training Capurso -521997 160,0Tunno Eliana
80,56 0,9115 182,2980Bulls Torino Powerlifting -841995 200,0Marostica Silvia
53,99 1,2108 181,6153Bulls Torino Powerlifting -571995 150,0Cinquatti Manuela

Senior
54,08 1,2092 211,6090Bulls Torino Powerlifting -571987 175,0Di Trani Chiara
81,01 0,9087 204,4633Forma Club Monza -841989 225,0Barbieri Valentina
56,23 1,1728 193,5170S S Lazio Powerlifting Roma -571994 165,0Mancini Sabrina
61,21 1,0978 189,3772Bulls Torino Powerlifting -631990 172,5Viganò Valentina Carla
55,19 1,1901 187,4438Selezione Atletica Pesante -571992 157,5Prosperi Silvia
62,52 1,0802 183,6352Barbarian's Power Club -631993 170,0Zellino Martina
55,91 1,1781 179,6587Bulls Torino Powerlifting -571991 152,5Tassone Manuela
55,67 1,1821 177,3104Functional Training Capurso -571984 150,0Manzari Nunzia
68,24 1,0127 174,6938Fit 4 U Powerlifting Team -721981 172,5Gubernati Michela
71,73 0,9785 166,3430Barbarian's Power Club -721994 170,0Parrello Francesca
62,13 1,0854 162,8052S S Lazio Powerlifting Roma -631981 150,0Burchi Chiara
60,26 1,1112 155,5626S S Lazio Powerlifting Roma -631979 140,0Masci Manuela
49,55 1,2934 155,2131Bulls Torino Powerlifting -521993 120,0Canelli Monica
66,68 1,0297 154,4484Selezione Atletica Pesante -721992 150,0Catalano Valentina
58,27 1,1406 151,1242Selezione Atletica Pesante -631984 132,5Polce Serena
55,03 1,1928 143,1395Bulls Torino Powerlifting -571992 120,0Giacone Giulia
46,17 1,3621 143,0251Bulls Torino Powerlifting -471984 105,0Zulian Giulia
55,43 1,1861 142,3295S S Lazio Powerlifting Roma -571991 120,0Baxhak Sara
67,98 1,0155 142,1655Bulls Torino Powerlifting -721992 140,0Ricciardi Silvia
50,82 1,2688 120,5389Body Planet Trento -521994 95,0Mukja Entela
44,49 1,3976 118,7975Bulls Torino Powerlifting -471984 85,0Puzo Manuela
66,13 1,0359 111,3574Powerlifting Star Club Trento -721993 107,5Boschetti Marta

Master 1
62,51 1,0803 183,6575Forma Club Monza -631975 170,0Rodina Alessia



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile
                    18° Campionato Assoluto Di Stacco
                     Vaiano ( Po)  23-25 Febbraio 2018

46,50 1,3553 179,5721S S Lazio Powerlifting Roma -471976 132,5Peti Barbara
55,56 1,1839 150,9477Bulls Torino Powerlifting -571978 127,5Romano Roberta
56,07 1,1755 141,0544Bulls Torino Powerlifting -571973 120,0Brozzetti Floriana
62,95 1,0746 139,6984Forma Club Monza -631977 130,0Flamini Giada

Master 2
51,42 1,2575 169,7574Body Planet Trento -521968 135,0Stenghel Anna
81,50 0,9058 158,5115S S Lazio Powerlifting Roma -841963 175,0Moscianese Maria Pia
55,67 1,1821 156,6242Selezione Atletica Pesante -571967 132,5Palmisano Teresa



Record  Gear
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Tunno Eliana 150,0 160,0 -171,0-52 160,0 1
Cinquatti Manuela -140,0 140,0 150,0-57 150,0 1
Marostica Silvia 190,0 -200,0 200,0-84 200,0 1

Master 2
Palmisano Teresa 127,5 132,5 -137,5-57 132,5 1

Senior
Di Trani Chiara 170,0 175,0 -180,0-57 175,0 1
Barbieri Valentina 215,0 220,0 225,0-84 225,0 1

Sub Junior
Arosio Erica 130,0 140,0 145,0-72 145,0 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Maschile

   Classifica Società Maschile 
                   18° Campionato Assoluto Di Stacco
                     Vaiano ( Po)  23-25 Febbraio 2018

Bulls Torino Powerlifting 1014,09201 443 2 1
Barbarian's Power Club Parma 907,79432 4112 1 1
Toplifters Milano 845,72653 382 1 1 1
Body Planet Trento 947,99454 302 1 1 1 1
Forma Club Monza 599,03275 251 1 1 1
Asd Provibirus Prato 696,18776 231 1 1 1
Powerlifting Magenta Mi 513,49087 221 2
S S Lazio Powerlifting Roma 783,99998 201 1 1 2
Asd Cocoon Ferrara 641,19169 191 1 1 1
Athletic Center Cigole Bs 507,201610 171 1 1
New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 508,706511 171 1 1
Sk-1 Team Sardegna Olbia 199,297212 121
Selezione Atletica Pesante Roma 334,624413 101 1
Functional Training Capurso Ba 168,851914 91
Powerlifting Star Club Trento 147,061315 91
Power Club Terni 306,569916 91 1
Powerlifting Genova 348,616317 91 1
Bliss Ssd Ancona 186,113618 71
Lions Powerlifting Livorno 350,745019 71 1
Natural Born Lifters Riva Del Garda 163,424420 11
Fit 4 U Powerlifting Team Trento 0,0000Fg

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Maschile
                   18° Campionato Assoluto Di Stacco
                     Vaiano ( Po)  23-25 Febbraio 2018

-59
57,59 0,88611 1986Toplifters Milano 191,3964200,0 210,0 216,0 216,0Oldani Valerio
56,34 0,90502 1989Powerlifting Star Club Trento 147,0613142,5 152,5 162,5 162,5Fratacci Carmelo

-66
65,51 0,79001 1981Toplifters Milano 191,5849-242,5 242,5 -268,0 242,5Zaino Andrea
64,92 0,79602 1990Bulls Torino Powerlifting 179,1045210,0 -225,0 225,0 225,0Ferrero Vongnoi Nitiphong
64,14 0,80423 1981Power Club Terni 176,9192210,0 220,0 -225,0 220,0Tarchi Daniele
64,84 0,79684 1994Bulls Torino Powerlifting 159,3687200,0 -207,5 -210,0 200,0Costantino Fabio
62,12 0,82675 1954Body Planet Trento 148,8129172,5 180,0 -182,5 180,0Costa Lorenzo
64,88 0,79646 1974Toplifters Milano 143,3576-170,0 170,0 180,0 180,0Seravalli Ivan
63,57 0,81037 2000Body Planet Trento 135,7301167,5 -175,0 -180,5 167,5Boselli Simone

-74
72,96 0,72661 1996Athletic Center Cigole Bs 196,5576255,0 265,5 270,5 270,5Milani Diego
73,24 0,72462 1987Bulls Torino Powerlifting 177,5367245,0 -257,5 -257,5 245,0Gallina Daniele
68,76 0,75983 1992Body Planet Trento 182,3562235,0 240,0 -245,0 240,0Andreatta Jonathan
70,23 0,74754 1981Asd Cocoon Ferrara 177,5348232,5 237,5 -245,0 237,5Signani Nicola
72,88 0,72725 1992Asd Provibirus Prato 170,8974225,0 235,0 -242,5 235,0Feltre Michele
73,84 0,72046 1993Asd Provibirus Prato 169,2989215,0 227,5 235,0 235,0Pasqui Edoardo
71,62 0,73667 1983Asd Cocoon Ferrara 169,4142215,0 230,0 -240,0 230,0Trentini Alessandro
73,43 0,72338 1994Bulls Torino Powerlifting 160,9325215,0 222,5 -227,5 222,5Zedda Alessio
66,91 0,77659 1991S S Lazio Powerlifting Roma 157,2371195,0 202,5 -210,0 202,5Cuttini Alessandro
73,86 0,720310 1951Power Club Terni 129,6507180,0 -190,0 180,0Coppari Noriano
67,31 0,772811 1985Barbarian's Power Club Parma 131,3691155,0 170,0 -180,0 170,0Frighieri Dario
67,14 0,7743Fg 1993Bulls Torino Powerlifting 0,0000-210,0 -210,0 -210,0 0,0Del Conte Luca

-83
82,50 0,66991 1974Sk-1 Team Sardegna Olbia 199,2972285,0 297,5 -302,5 297,5Agus Rudy
82,39 0,67042 1990Barbarian's Power Club Parma 194,4284272,5 290,0 -300,0 290,0Robol Stefano
82,20 0,67143 1980Powerlifting Genova 181,2710255,0 265,0 270,0 270,0Cardinetti Filippo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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                     Vaiano ( Po)  23-25 Febbraio 2018

81,04 0,67724 1978Bulls Torino Powerlifting 176,0771260,0 -272,5 -272,5 260,0Sala Giuseppe
75,74 0,70775 1986New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 173,3968-240,0 245,0 -262,5 245,0Balzan Mirco
80,99 0,67756 1985Powerlifting Magenta Mi 165,9820-245,0 245,0 -260,0 245,0Semplici Stefano
81,89 0,67297 1993Asd Provibirus Prato 164,8628230,0 245,0 -267,5 245,0Bozza Matteo
82,20 0,67148 1995Body Planet Trento 164,4867230,0 245,0 -260,0 245,0Giacomelli Francesco
82,40 0,67049 1991Bulls Torino Powerlifting 154,1906230,0 -242,5 -247,5 230,0Bonelli Francesco
81,50 0,674910 1995Forma Club Monza 148,4711210,0 220,0 -225,0 220,0Murachelli Luca
81,58 0,674511 1957Body Planet Trento 148,3821210,5 -220,0 220,0 220,0De Carli Carlo
76,06 0,705712 1945Body Planet Trento 141,1408200,0 -205,0 -207,5 200,0Zanetti Sergio
79,16 0,687313 1990Bulls Torino Powerlifting 130,5863180,0 190,0 -200,0 190,0Prudentino Ennio
80,78 0,678614 1978Athletic Center Cigole Bs 128,9278180,0 190,0 -200,0 190,0Galli Fabio

-93
92,69 0,62921 1986Barbarian's Power Club Parma 209,2055300,0 312,5 332,5 332,5Rollo Riccardo
91,43 0,63342 1983Selezione Atletica Pesante Roma 209,0152315,0 330,0 -342,0 330,0Baccaglini Gabriele
88,90 0,64243 1991Asd Provibirus Prato 191,1286282,5 292,5 297,5 297,5Martino Gianluca
92,17 0,63094 1983Bliss Ssd Ancona 186,1136265,0 280,0 295,0 295,0Poliandri Domingo
90,16 0,63785 1990Toplifters Milano 178,5893280,0 -290,0 -290,0 280,0Vignale Simone
90,88 0,63536 1984Lions Powerlifting Livorno 177,8769265,0 280,0 -295,0 280,0Grassi Gionata
84,45 0,66087 1983Athletic Center Cigole Bs 181,7161265,0 275,0 -282,5 275,0Rainone Danny
88,63 0,64358 1988New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 175,3460272,5 -282,5 -282,5 272,5Casarotti Simone
89,49 0,64039 1969Lions Powerlifting Livorno 172,8681230,0 260,0 270,0 270,0Fulvi Fabiano
90,15 0,637910 1988Bulls Torino Powerlifting 172,2208-270,0 270,0 -282,5 270,0Pugliese Alex
89,22 0,641311 1992Bulls Torino Powerlifting 171,5347250,0 -262,5 267,5 267,5Gasparini Federico
91,99 0,631512 1988Powerlifting Genova 167,3452240,0 260,0 265,0 265,0Mancini Alessio
90,22 0,637613 1952S S Lazio Powerlifting Roma 166,0958-245,0 260,5 -265,0 260,5Rossi Sandro
89,32 0,640914 1980Natural Born Lifters Riva Del Garda 163,4244255,0 -265,0 -265,0 255,0Gangarossa Gabriele
88,83 0,642715 1969Body Planet Trento 160,6783215,0 235,0 250,0 250,0Degiampietro Michele
85,72 0,655216 1982Bulls Torino Powerlifting 158,8903215,0 -230,0 242,5 242,5Cerruti Stefano
84,67 0,659817 1989Bulls Torino Powerlifting 155,0532225,0 235,0 -245,0 235,0Masiello Stefano

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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90,91 0,635218 1994Bulls Torino Powerlifting 149,2650220,0 227,5 235,0 235,0Carabelli Pietro
91,48 0,633219 1988S S Lazio Powerlifting Roma 147,2211210,0 222,5 232,5 232,5Branco Nicola Luigi
88,39 0,644420 1988Bulls Torino Powerlifting 148,2097210,0 222,5 230,0 230,0Stranges Matteo
89,73 0,639421 1983Bulls Torino Powerlifting 142,2605210,0 -217,5 222,5 222,5Di Monte Alfredo
85,23 0,657322 1989Bulls Torino Powerlifting 131,4665190,0 -200,0 200,0 200,0Di Bari Emanuele
84,38 0,661123 1984Selezione Atletica Pesante Roma 125,6092190,0 -200,0 -200,0 190,0Masala Alessio
87,33 0,6486Fg 1987Barbarian's Power Club Parma 0,0000-240,0 0,0Nadotti Fabio
87,31 0,6486Fg 1991Fit 4 U Powerlifting Team Trento 0,0000-235,0 -235,0 -235,0 0,0Bazzoli Alessio
86,83 0,6506Fg 1995Bulls Torino Powerlifting 0,0000-220,0 -220,0 -220,0 0,0Giacca Stefano

-105
96,37 0,61811 1987Powerlifting Magenta Mi 193,1496300,0 312,5 -322,0 312,5Cassani Andrea

102,39 0,60302 1996Functional Training Capurso Ba 168,8519280,0 -300,0 -300,5 280,0Gervasi Antonio Pio
103,42 0,60083 1964Body Planet Trento 168,2264280,0 -300,5 -300,5 280,0Battisti Giuseppe
103,75 0,60014 1992Barbarian's Power Club Parma 162,0302-250,0 250,0 270,0 270,0Bovina Francesco
96,34 0,61825 1970Asd Cocoon Ferrara 160,7224260,0 -270,0 -270,0 260,0Minghetti Gianluca
96,60 0,61746 1991Powerlifting Magenta Mi 154,3591235,0 250,0 -262,5 250,0Raffaele Luigi
96,53 0,61767 1981S S Lazio Powerlifting Roma 143,5993210,0 222,5 232,5 232,5Orfei Daniele
98,57 0,61228 1982Toplifters Milano 140,7983230,0 -240,0 -240,0 230,0Zangari Giuseppe

100,70 0,60699 1969Asd Cocoon Ferrara 133,5202220,0 -240,0 -240,0 220,0Zilio Flavio
97,89 0,613910 1990Bulls Torino Powerlifting 128,9273210,0 -220,0 -225,0 210,0Zincone Luigi

-120
105,25 0,59711 1985Barbarian's Power Club Parma 210,7611325,0 340,0 353,0 353,0Arestia Riccardo
105,50 0,59662 1988Bulls Torino Powerlifting 161,0726270,0 -285,0 -285,0 270,0Mirabelli Andrea
107,69 0,59253 1989New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 159,9636255,0 270,0 -287,5 270,0Lise Gianluca
113,41 0,58334 1976Forma Club Monza 154,5642240,0 255,0 265,0 265,0Brivio Luigi

120
129,29 0,56621 1988S S Lazio Powerlifting Roma 169,8465280,0 300,0 -328,5 300,0Di Martino Mattia
133,68 0,56292 1988Forma Club Monza 154,7911260,0 275,0 -285,0 275,0Di Palma Andrea

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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131,00 0,56483 1979Forma Club Monza 141,2063250,0 -270,0 250,0Peluso Michele

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
63,57 0,8103 135,7301Body Planet Trento -662000 167,5Boselli Simone

Junior
72,96 0,7266 196,5576Athletic Center Cigole Bs -741996 270,5Milani Diego

102,39 0,6030 168,8519Functional Training Capurso -1051996 280,0Gervasi Antonio Pio
82,20 0,6714 164,4867Body Planet Trento -831995 245,0Giacomelli Francesco
81,50 0,6749 148,4711Forma Club Monza -831995 220,0Murachelli Luca
86,83 0,6506 0,0000Bulls Torino Powerlifting -931995 0,0Giacca Stefano

Senior
105,25 0,5971 210,7611Barbarian's Power Club -1201985 353,0Arestia Riccardo
92,69 0,6292 209,2055Barbarian's Power Club -931986 332,5Rollo Riccardo
91,43 0,6334 209,0152Selezione Atletica Pesante -931983 330,0Baccaglini Gabriele
82,39 0,6704 194,4284Barbarian's Power Club -831990 290,0Robol Stefano
96,37 0,6181 193,1496Powerlifting Magenta Mi -1051987 312,5Cassani Andrea
65,51 0,7900 191,5849Toplifters Milano -661981 242,5Zaino Andrea
57,59 0,8861 191,3964Toplifters Milano -591986 216,0Oldani Valerio
88,90 0,6424 191,1286Asd Provibirus Prato -931991 297,5Martino Gianluca
92,17 0,6309 186,1136Bliss Ssd Ancona -931983 295,0Poliandri Domingo
68,76 0,7598 182,3562Body Planet Trento -741992 240,0Andreatta Jonathan
84,45 0,6608 181,7161Athletic Center Cigole Bs -931983 275,0Rainone Danny
82,20 0,6714 181,2710Powerlifting Genova -831980 270,0Cardinetti Filippo
64,92 0,7960 179,1045Bulls Torino Powerlifting -661990 225,0Ferrero Vongnoi Nitiphong
90,16 0,6378 178,5893Toplifters Milano -931990 280,0Vignale Simone
90,88 0,6353 177,8769Lions Powerlifting Livorno -931984 280,0Grassi Gionata
73,24 0,7246 177,5367Bulls Torino Powerlifting -741987 245,0Gallina Daniele
70,23 0,7475 177,5348Asd Cocoon Ferrara -741981 237,5Signani Nicola
64,14 0,8042 176,9192Power Club Terni -661981 220,0Tarchi Daniele
88,63 0,6435 175,3460New Rage Lift Caerano S. -931988 272,5Casarotti Simone
75,74 0,7077 173,3968New Rage Lift Caerano S. -831986 245,0Balzan Mirco
90,15 0,6379 172,2208Bulls Torino Powerlifting -931988 270,0Pugliese Alex
89,22 0,6413 171,5347Bulls Torino Powerlifting -931992 267,5Gasparini Federico
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72,88 0,7272 170,8974Asd Provibirus Prato -741992 235,0Feltre Michele
129,29 0,5662 169,8465S S Lazio Powerlifting Roma 1201988 300,0Di Martino Mattia
71,62 0,7366 169,4142Asd Cocoon Ferrara -741983 230,0Trentini Alessandro
73,84 0,7204 169,2989Asd Provibirus Prato -741993 235,0Pasqui Edoardo
91,99 0,6315 167,3452Powerlifting Genova -931988 265,0Mancini Alessio
80,99 0,6775 165,9820Powerlifting Magenta Mi -831985 245,0Semplici Stefano
81,89 0,6729 164,8628Asd Provibirus Prato -831993 245,0Bozza Matteo
89,32 0,6409 163,4244Natural Born Lifters Riva Del -931980 255,0Gangarossa Gabriele

103,75 0,6001 162,0302Barbarian's Power Club -1051992 270,0Bovina Francesco
105,50 0,5966 161,0726Bulls Torino Powerlifting -1201988 270,0Mirabelli Andrea
73,43 0,7233 160,9325Bulls Torino Powerlifting -741994 222,5Zedda Alessio

107,69 0,5925 159,9636New Rage Lift Caerano S. -1201989 270,0Lise Gianluca
64,84 0,7968 159,3687Bulls Torino Powerlifting -661994 200,0Costantino Fabio
85,72 0,6552 158,8903Bulls Torino Powerlifting -931982 242,5Cerruti Stefano
66,91 0,7765 157,2371S S Lazio Powerlifting Roma -741991 202,5Cuttini Alessandro
84,67 0,6598 155,0532Bulls Torino Powerlifting -931989 235,0Masiello Stefano

133,68 0,5629 154,7911Forma Club Monza 1201988 275,0Di Palma Andrea
96,60 0,6174 154,3591Powerlifting Magenta Mi -1051991 250,0Raffaele Luigi
82,40 0,6704 154,1906Bulls Torino Powerlifting -831991 230,0Bonelli Francesco
90,91 0,6352 149,2650Bulls Torino Powerlifting -931994 235,0Carabelli Pietro
88,39 0,6444 148,2097Bulls Torino Powerlifting -931988 230,0Stranges Matteo
91,48 0,6332 147,2211S S Lazio Powerlifting Roma -931988 232,5Branco Nicola Luigi
56,34 0,9050 147,0613Powerlifting Star Club Trento -591989 162,5Fratacci Carmelo
96,53 0,6176 143,5993S S Lazio Powerlifting Roma -1051981 232,5Orfei Daniele
89,73 0,6394 142,2605Bulls Torino Powerlifting -931983 222,5Di Monte Alfredo

131,00 0,5648 141,2063Forma Club Monza 1201979 250,0Peluso Michele
98,57 0,6122 140,7983Toplifters Milano -1051982 230,0Zangari Giuseppe
85,23 0,6573 131,4665Bulls Torino Powerlifting -931989 200,0Di Bari Emanuele
67,31 0,7728 131,3691Barbarian's Power Club -741985 170,0Frighieri Dario
79,16 0,6873 130,5863Bulls Torino Powerlifting -831990 190,0Prudentino Ennio
97,89 0,6139 128,9273Bulls Torino Powerlifting -1051990 210,0Zincone Luigi
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84,38 0,6611 125,6092Selezione Atletica Pesante -931984 190,0Masala Alessio
67,14 0,7743 0,0000Bulls Torino Powerlifting -741993 0,0Del Conte Luca
87,33 0,6486 0,0000Barbarian's Power Club -931987 0,0Nadotti Fabio
87,31 0,6486 0,0000Fit 4 U Powerlifting Team -931991 0,0Bazzoli Alessio

Master 1
82,50 0,6699 199,2972Sk-1 Team Sardegna Olbia -831974 297,5Agus Rudy
81,04 0,6772 176,0771Bulls Torino Powerlifting -831978 260,0Sala Giuseppe
89,49 0,6403 172,8681Lions Powerlifting Livorno -931969 270,0Fulvi Fabiano
96,34 0,6182 160,7224Asd Cocoon Ferrara -1051970 260,0Minghetti Gianluca
88,83 0,6427 160,6783Body Planet Trento -931969 250,0Degiampietro Michele

113,41 0,5833 154,5642Forma Club Monza -1201976 265,0Brivio Luigi
64,88 0,7964 143,3576Toplifters Milano -661974 180,0Seravalli Ivan

100,70 0,6069 133,5202Asd Cocoon Ferrara -1051969 220,0Zilio Flavio
80,78 0,6786 128,9278Athletic Center Cigole Bs -831978 190,0Galli Fabio

Master 2
103,42 0,6008 168,2264Body Planet Trento -1051964 280,0Battisti Giuseppe

Master 3
90,22 0,6376 166,0958S S Lazio Powerlifting Roma -931952 260,5Rossi Sandro
62,12 0,8267 148,8129Body Planet Trento -661954 180,0Costa Lorenzo
81,58 0,6745 148,3821Body Planet Trento -831957 220,0De Carli Carlo
73,86 0,7203 129,6507Power Club Terni -741951 180,0Coppari Noriano

Master 4
76,06 0,7057 141,1408Body Planet Trento -831945 200,0Zanetti Sergio
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Senior105,25 0,5971353,0 210,7611Barbarian's Power Club -1201985Arestia Riccardo
Senior92,69 0,6292332,5 209,2055Barbarian's Power Club -931986Rollo Riccardo
Senior91,43 0,6334330,0 209,0152Selezione Atletica Pesante -931983Baccaglini Gabriele

Master 182,50 0,6699297,5 199,2972Sk-1 Team Sardegna Olbia -831974Agus Rudy
Junior72,96 0,7266270,5 196,5576Athletic Center Cigole Bs -741996Milani Diego
Senior82,39 0,6704290,0 194,4284Barbarian's Power Club -831990Robol Stefano
Senior96,37 0,6181312,5 193,1496Powerlifting Magenta Mi -1051987Cassani Andrea
Senior65,51 0,7900242,5 191,5849Toplifters Milano -661981Zaino Andrea
Senior57,59 0,8861216,0 191,3964Toplifters Milano -591986Oldani Valerio
Senior88,90 0,6424297,5 191,1286Asd Provibirus Prato -931991Martino Gianluca
Senior92,17 0,6309295,0 186,1136Bliss Ssd Ancona -931983Poliandri Domingo
Senior68,76 0,7598240,0 182,3562Body Planet Trento -741992Andreatta Jonathan
Senior84,45 0,6608275,0 181,7161Athletic Center Cigole Bs -931983Rainone Danny
Senior82,20 0,6714270,0 181,2710Powerlifting Genova -831980Cardinetti Filippo
Senior64,92 0,7960225,0 179,1045Bulls Torino Powerlifting -661990Ferrero Vongnoi Nitiphong
Senior90,16 0,6378280,0 178,5893Toplifters Milano -931990Vignale Simone
Senior90,88 0,6353280,0 177,8769Lions Powerlifting Livorno -931984Grassi Gionata
Senior73,24 0,7246245,0 177,5367Bulls Torino Powerlifting -741987Gallina Daniele
Senior70,23 0,7475237,5 177,5348Asd Cocoon Ferrara -741981Signani Nicola
Senior64,14 0,8042220,0 176,9192Power Club Terni -661981Tarchi Daniele

Master 181,04 0,6772260,0 176,0771Bulls Torino Powerlifting -831978Sala Giuseppe
Senior88,63 0,6435272,5 175,3460New Rage Lift Caerano S. -931988Casarotti Simone
Senior75,74 0,7077245,0 173,3968New Rage Lift Caerano S. -831986Balzan Mirco

Master 189,49 0,6403270,0 172,8681Lions Powerlifting Livorno -931969Fulvi Fabiano
Senior90,15 0,6379270,0 172,2208Bulls Torino Powerlifting -931988Pugliese Alex
Senior89,22 0,6413267,5 171,5347Bulls Torino Powerlifting -931992Gasparini Federico
Senior72,88 0,7272235,0 170,8974Asd Provibirus Prato -741992Feltre Michele
Senior129,29 0,5662300,0 169,8465S S Lazio Powerlifting Roma 1201988Di Martino Mattia
Senior71,62 0,7366230,0 169,4142Asd Cocoon Ferrara -741983Trentini Alessandro
Senior73,84 0,7204235,0 169,2989Asd Provibirus Prato -741993Pasqui Edoardo
Junior102,39 0,6030280,0 168,8519Functional Training Capurso -1051996Gervasi Antonio Pio 

Master 2103,42 0,6008280,0 168,2264Body Planet Trento -1051964Battisti Giuseppe
Senior91,99 0,6315265,0 167,3452Powerlifting Genova -931988Mancini Alessio
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Master 390,22 0,6376260,5 166,0958S S Lazio Powerlifting Roma -931952Rossi Sandro
Senior80,99 0,6775245,0 165,9820Powerlifting Magenta Mi -831985Semplici Stefano
Senior81,89 0,6729245,0 164,8628Asd Provibirus Prato -831993Bozza Matteo
Junior82,20 0,6714245,0 164,4867Body Planet Trento -831995Giacomelli Francesco
Senior89,32 0,6409255,0 163,4244Natural Born Lifters Riva Del -931980Gangarossa Gabriele
Senior103,75 0,6001270,0 162,0302Barbarian's Power Club -1051992Bovina Francesco
Senior105,50 0,5966270,0 161,0726Bulls Torino Powerlifting -1201988Mirabelli Andrea
Senior73,43 0,7233222,5 160,9325Bulls Torino Powerlifting -741994Zedda Alessio

Master 196,34 0,6182260,0 160,7224Asd Cocoon Ferrara -1051970Minghetti Gianluca
Master 188,83 0,6427250,0 160,6783Body Planet Trento -931969Degiampietro Michele
Senior107,69 0,5925270,0 159,9636New Rage Lift Caerano S. -1201989Lise Gianluca
Senior64,84 0,7968200,0 159,3687Bulls Torino Powerlifting -661994Costantino Fabio
Senior85,72 0,6552242,5 158,8903Bulls Torino Powerlifting -931982Cerruti Stefano
Senior66,91 0,7765202,5 157,2371S S Lazio Powerlifting Roma -741991Cuttini Alessandro
Senior84,67 0,6598235,0 155,0532Bulls Torino Powerlifting -931989Masiello Stefano
Senior133,68 0,5629275,0 154,7911Forma Club Monza 1201988Di Palma Andrea

Master 1113,41 0,5833265,0 154,5642Forma Club Monza -1201976Brivio Luigi
Senior96,60 0,6174250,0 154,3591Powerlifting Magenta Mi -1051991Raffaele Luigi
Senior82,40 0,6704230,0 154,1906Bulls Torino Powerlifting -831991Bonelli Francesco
Senior90,91 0,6352235,0 149,2650Bulls Torino Powerlifting -931994Carabelli Pietro

Master 362,12 0,8267180,0 148,8129Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo
Junior81,50 0,6749220,0 148,4711Forma Club Monza -831995Murachelli Luca

Master 381,58 0,6745220,0 148,3821Body Planet Trento -831957De Carli Carlo
Senior88,39 0,6444230,0 148,2097Bulls Torino Powerlifting -931988Stranges Matteo
Senior91,48 0,6332232,5 147,2211S S Lazio Powerlifting Roma -931988Branco Nicola Luigi
Senior56,34 0,9050162,5 147,0613Powerlifting Star Club Trento -591989Fratacci Carmelo
Senior96,53 0,6176232,5 143,5993S S Lazio Powerlifting Roma -1051981Orfei Daniele

Master 164,88 0,7964180,0 143,3576Toplifters Milano -661974Seravalli Ivan
Senior89,73 0,6394222,5 142,2605Bulls Torino Powerlifting -931983Di Monte Alfredo
Senior131,00 0,5648250,0 141,2063Forma Club Monza 1201979Peluso Michele

Master 476,06 0,7057200,0 141,1408Body Planet Trento -831945Zanetti Sergio
Senior98,57 0,6122230,0 140,7983Toplifters Milano -1051982Zangari Giuseppe

Sub Junior63,57 0,8103167,5 135,7301Body Planet Trento -662000Boselli Simone
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Master 1100,70 0,6069220,0 133,5202Asd Cocoon Ferrara -1051969Zilio Flavio
Senior85,23 0,6573200,0 131,4665Bulls Torino Powerlifting -931989Di Bari Emanuele
Senior67,31 0,7728170,0 131,3691Barbarian's Power Club -741985Frighieri Dario
Senior79,16 0,6873190,0 130,5863Bulls Torino Powerlifting -831990Prudentino Ennio

Master 373,86 0,7203180,0 129,6507Power Club Terni -741951Coppari Noriano
Master 180,78 0,6786190,0 128,9278Athletic Center Cigole Bs -831978Galli Fabio
Senior97,89 0,6139210,0 128,9273Bulls Torino Powerlifting -1051990Zincone Luigi
Senior84,38 0,6611190,0 125,6092Selezione Atletica Pesante -931984Masala Alessio
Senior67,14 0,77430,0 0,0000Bulls Torino Powerlifting -741993Del Conte Luca
Senior87,33 0,64860,0 0,0000Barbarian's Power Club -931987Nadotti Fabio
Senior87,31 0,64860,0 0,0000Fit 4 U Powerlifting Team -931991Bazzoli Alessio
Junior86,83 0,65060,0 0,0000Bulls Torino Powerlifting -931995Giacca Stefano



Record  Gear
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Milani Diego 255,0 265,5 270,5-74 270,5 1 1

Master 2
Battisti Giuseppe 280,0 -300,5 -300,5-105 280,0 1

Master 3
Rossi Sandro -245,0 260,5 -265,0-93 260,5 1
De Carli Carlo 210,5 -220,0 220,0-83 220,0 1
Costa Lorenzo 172,5 180,0 -182,5-66 180,0 1

Master 4
Zanetti Sergio 200,0 -205,0 -207,5-83 200,0 1

Senior
Arestia Riccardo 325,0 340,0 353,0-120 353,0 1
Oldani Valerio 200,0 210,0 216,0-59 216,0 1


